平成２3年１１月6日
チーム代表者 各位

富山県ドッジボール協会
理事長　清水　保夫
競技委員長　　林　敏裕
ジュニア審判員講習会開催について
貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会にご協力いただきありがとうございます。

さて、下記のスケジュールにて富山県ドッジボールの今後のジュニア審判員制度の導入を目的(大会支援、競技普及)に講習会を実施いたします。　現小学5年生以上のOB・OG等、たくさんの参加お待ちしております。
講習会に参加される方は下記の表に氏名、連絡先を記載の上、11月17日（木）までに下記の内容をメールにてお申込みください。

記

日　　時　　平成２3年１1月２７日（日）９時～１6時

・受付
９：００～
・講習
９：３０～１６：００

受 講 費　　1,500円（登録証、Tシャツ代含む） ※受講費は当日の受付時にお支払いください。
講　　師　　J.D.B.A. 公認審判員
会　　場　　富山市立光陽公民館、光陽小学校体育館

　富山市二口町１丁目４−１　　℡　076-425-2277
持 ち 物　　筆記用具、内履きシューズ、シューズ袋、タオル、運動できる服装、飲み物
ホイッスル(コルクレス短管が望ましい)
· 昼食が必要な方は下記に記入ください。

申 込 先　　富山県ドッジボール協会事務局　玉谷健一
　　　　　　TEL　090-2033-4494　Mail　dodgeball_net_toyama@yahoo.co.jp

【携帯等からのテキスト文でも受付けます】　dodgeball_net_toyama@yahoo.co.jp　まで
　※Jr審判員登録に必要な情報は受付時にお聞きします。　　締切　2011/11/17(木)
	氏名・ふりがな・年齢

	連絡先

	所属チーム等

	お弁当希望
	・要(￥500/1個)　・不要

	Tシャツサイズ
	L　・　M　・　S　・　150　・　140

・Tシャツは、大会本部応援用Tシャツ同様のデザインで黄色生地に紺色文字です。